檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年5月12日

發文字號：府教學字第1050094208號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：檢送內政部警政署「民眾自我安全防護常識彙編─反暴力

重大人為危安事件或恐怖攻擊」資料1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年5月12日臺教國署學字

第1050055924號函辦理。

二、請學校逕上警政署網站下載（https://www.npa.gov.tw/N

PAGip/wSite/mp?mp=3）運用。

三、請各校可就本案資料加強宣導（教）作為，以增進師生自

我安全防護意識。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處特殊及幼兒教育科、嘉義縣政府教育處 2016-05-13
10:15:20

1050001639

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/05/13